
PORTARIA Nº 16.305/2020		  	 SUBSTITUI MEMBRO DA COMISSÃO ESPECIAL INSTITUÍDA PELA PORTARIA M
Qua, 18 de Março de 2020 11:56

  

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VARGINHA

  

  PORTARIA Nº 16.305/2020 
  

  

  

  

  

SUBSTITUI MEMBRO DA COMISSÃO ESPECIAL INSTITUÍDA PELA PORTARIA
MUNICIPAL Nº 16.074/2019.

  

  

  

  

O Prefeito do Município de Varginha, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições

 1 / 4



PORTARIA Nº 16.305/2020		  	 SUBSTITUI MEMBRO DA COMISSÃO ESPECIAL INSTITUÍDA PELA PORTARIA M
Qua, 18 de Março de 2020 11:56

legais;

  

  

  

R E S O L V E :

  

  

  

Art. 1º Nomear a servidora pública municipal, MIRIAN LÊDA AGUIAR OLGADO, como
membro da Comissão Especial de supervisão e fiscalização do Concurso Público para o
preenchimento de vagas no cargo de Procurador Municipal, abertas junto à Procuradoria Geral
do Município – PGM.

  

Parágrafo único. A nomeação da servidora mencionada no caput do presente artigo se dá em
substituição à servidora AN
A PAULA DE OLIVEIRA AMORIM
, nomeada pela Portaria nº 16.074/2019
.

  

  

  

 2 / 4



PORTARIA Nº 16.305/2020		  	 SUBSTITUI MEMBRO DA COMISSÃO ESPECIAL INSTITUÍDA PELA PORTARIA M
Qua, 18 de Março de 2020 11:56

Art. 2º Permanecem inalterados os demais dispositivos da referida Portaria nº 16.074/2019.

  

  

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

  

  

Prefeitura do Município de Varginha, 20 de fevereiro de 2020.

  

  

  ANTÔNIO SILVA
  

PREFEITO MUNICIPAL

  

  

          

SERGIO KUROKI TAKEISHI

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE 

 3 / 4



PORTARIA Nº 16.305/2020		  	 SUBSTITUI MEMBRO DA COMISSÃO ESPECIAL INSTITUÍDA PELA PORTARIA M
Qua, 18 de Março de 2020 11:56

ADMINISTRAÇÃO

  

CARLOS HONÓRIO OTTONI JÚNIOR

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE

GOVERNO

  
      

  

  

EVANDRO MARCELO DOS SANTOS

  

PROCURADOR-GERAL DO MUNICÍPIO

  

  

  

 4 / 4


